ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số: 163/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày 14 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà

nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ, các dự án đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh

nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn

từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TTBTC ngày 02/02/2005 của bộ tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản

lý sử dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ tài chính

hướng dẫn việc thực hiện công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân

sách nhà nước và các quỹ có nguồn thu từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 4437/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Cải

tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm An Thịnh, xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 4438/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Cải

tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 4439/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Nhà

văn hoá xóm Nà Táp, xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 4440/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Đường nội đồng xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 4441/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình:

Đường nội đồng xóm Khuân Ca ( giai đoạn 3), xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 4442/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Sửa

chữa kênh mương Nà Chóc xóm Đồng Bo, xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 4443/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Cải

tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm Đồng Bo, xã Đồng Thịnh;

Căn cứ Quyết định số 4444/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của UBND huyện

Định Hoá về phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công trình: Cải

tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm Khuân Ca, xã Đồng Thịnh;

Xét đề nghị của Ban Tài chính xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

các công trình đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt. Tổng mức đầu tư được duyệt

1.821.323.319 đồng

(Chi tiết theo biểu mẫu 04/CKTC-ĐTXD; Mẫu CKQ 05 kèm theo).

Điều 2. Ban Tài chính xã chủ trì phối hợp với các ban ngành có liên quan,

hướng dẫn các ban ngành tổ chức thực hiện.

Điều 3. Các ông, bà văn phòng thông kê xã, các ban ngành thụ hưởng ngân sách

xã và các nhà thầu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND xã;

- Các ban ngành thuộc xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

Biểu mẫu : 04/CKTC-ĐTXD

UBND XÃ ĐỒNG THỊNH

CÔNG KHAI TÌNH HÌNH PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ

DỰ ÁN HOÀN THÀNH NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ- UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

Đơn vị:  đồng

TMĐT được

duyệt

Giá trị đề nghị QT

của chủ đầu tư

Giá trị quyết toán

được duyệt
Chênh lệch Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7

  Tổng số 1.821.323.319 1.727.732.054 1.727.732.054 0

I Vốn thiết kế quy hoạch

II Vốn chuẩn bị đầu tư

III Vốn thực hiện dự án 1.821.323.319 1.727.732.054 1.727.732.054 0

A Dự án nhóm A

B Dự án nhóm B

C Dự án nhóm C 1.821.323.319 1.727.732.054 1.727.732.054 0

1 Sửa chữa kênh mương Nà Chóc xóm Đồng Bo, xã Đồng

Thịnh

276.673.854 256.700.591 256.700.591 0

2 Cải tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm An Thịnh, xã Đồng

Thịnh

173.355.854 165.100.706 165.100.706 0

3 Cải tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm Đồng Bo, xã Đồng

Thịnh

124.772.886 118.783.339 118.783.339 0

4 Cải tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm Đèo Tọt, xã Đồng

Thịnh

163.703.558 155.904.743 155.904.743 0

5 Cải tạo, nâng cấp nhà văn hoá xóm Khuân Ca, xã Đồng

Thịnh

149.238.543 142.131.360 142.131.360 0

6 Nhà văn hoá xóm Nà Táp, xã Đồng Thịnh 559.167.810 532.540.448 532.540.448 0

7 Đường nội đồng xóm Đèo Tọt, xã Đồng Thịnh 103.748.511 98.797.868 98.797.868 0

8 Đường nội đồng xóm Khuân Ca ( giai đoạn 3), xã Đồng

Thịnh

270.662.303 257.772.999 257.772.999 0

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

Phụ lục số 5                                                                                                               Mẫu  CKQ 05

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Đồng Thịnh

     Địa chỉ:  xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa

   - Số điện thoại (nếu có)...

QUYẾT TOÁN VỐN VÀ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CHO CÔNG TRÌNH: CẢI TẠO, NÂNG CẤP NHÀ VĂN HOÁ XÓM AN THỊNH, XÃ ĐỒNG THỊNH

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

(Đơn vị tính: Đồng)

Các khoản thu Số tiền Các khoản chi Số tiền

 1. Vốn hỗ trợ từ ngân sách

123.702.706
(Ghi chi tiết các khoản chi cho xây dựng công trình.)

 - Vốn CT MTQG XD NTN (NS TW)

100.000.000
Chi phí phí xây dựng             165.100.706

 - Vốn hỗ trợ xi măng (NS tỉnh)                 23.702.706   - Mái vòm sân               94.322.982

2. Viện trợ, tài trợ của nước ngoài:    - Sân bê tông               36.601.084

 3. Huy động đóng góp của nhân dân:                 41.398.000   - Xi măng nhà nước hỗ trợ               23.702.706

 4. Thu khác.                              -     - Thuế GTGT đối với công trình NSNN hỗ trợ >50%               10.473.934

              ......................

Tổng cộng             165.100.706  Tổng cộng              165.100.706

Chênh lệch thu lớn hơn chi    Chênh lệch chi  lớn hơn thu

Ghi chú: - Các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động phải thuyết minh cụ thể các

mức quy đổi thành tiền để ghi biểu.
 Đồng Thịnh, Ngày 14 tháng 8 năm 2024

               - Biện pháp xử lý số chênh lệch thu-chi Trưởng ban quản lý quỹ

 (Chủ tài khoản)

Mạc Văn Vỹ

Phụ lục số 5                                                                                                               Mẫu  CKQ 05

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Đồng Thịnh

     Địa chỉ:  xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa

   - Số điện thoại (nếu có)...

     QUYẾT TOÁN VỐN VÀ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CHO CÔNG TRÌNH: NHÀ VĂN HOÁ XÓM NÀ TÁP, XÃ ĐỒNG THỊNH

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

(Đơn vị tính: Đồng)

Các khoản thu Số tiền Các khoản chi Số tiền

 1. Vốn hỗ trợ từ ngân sách                255.750.448  (Ghi chi tiết các khoản chi cho xây dựng công trình.)

 - Vốn CT MTQG XD NTN (NS TW)                200.000.000  Chi phí phí xây dựng             532.540.448

 - Vốn hỗ trợ xi măng (NS tỉnh)                 55.750.448   - Phần móng               51.509.592

2. Viện trợ, tài trợ của nước ngoài:    - Phần thân, mái             344.349.072

 3. Huy động đóng góp của nhân dân:                276.790.000   - Kè đá, tường rào               80.931.336

 4. Thu khác.                              -     - Xi măng nhà nước hỗ trợ               55.750.448

              ......................

Tổng cộng             532.540.448  Tổng cộng              532.540.448

Chênh lệch thu lớn hơn chi    Chênh lệch chi  lớn hơn thu

Ghi chú: - Các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động phải thuyết minh cụ thể các mức quy

đổi thành tiền để ghi biểu.
 Đồng Thịnh, Ngày 14 tháng 8 năm 2024

               - Biện pháp xử lý số chênh lệch thu-chi Trưởng ban quản lý quỹ

 (Chủ tài khoản)

Mạc Văn Vỹ

Phụ lục số 5                                                                                                               Mẫu  CKQ 05

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Đồng Thịnh

     Địa chỉ:  xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa

   - Số điện thoại (nếu có)...

QUYẾT TOÁN VỐN VÀ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CHO CÔNG TRÌNH: CẢI TẠO, NÂNG CẤP NHÀ VĂN HOÁ XÓM ĐÈO TỌT, XÃ ĐỒNG THỊNH

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

(Đơn vị tính: Đồng)

Các khoản thu Số tiền Các khoản chi Số tiền

 1. Vốn hỗ trợ từ ngân sách                112.622.743  (Ghi chi tiết các khoản chi cho xây dựng công trình.)

 - Vốn CT MTQG XD NTN (NS TW)                100.000.000  Chi phí phí xây dựng             155.904.743

 - Vốn hỗ trợ xi măng (NS tỉnh)                 12.622.743   - Phần tháo dỡ                 2.547.963

2. Viện trợ, tài trợ của nước ngoài:    - Phần móng               19.320.148

 3. Huy động đóng góp của nhân dân:                 43.282.000   - Phần thân             110.800.367

 4. Thu khác.                              -     - Xi măng nhà nước hỗ trợ               12.622.743

              ......................    - Thuế GTGT đối với công trình NSNN hỗ trợ >50%               10.613.522

Tổng cộng             155.904.743  Tổng cộng              155.904.743

Chênh lệch thu lớn hơn chi    Chênh lệch chi  lớn hơn thu

Ghi chú: - Các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động phải thuyết minh cụ thể các mức

quy đổi thành tiền để ghi biểu.
 Đồng Thịnh, Ngày 14 tháng 8 năm 2024

               - Biện pháp xử lý số chênh lệch thu-chi Trưởng ban quản lý quỹ

 (Chủ tài khoản)

Mạc Văn Vỹ

Phụ lục số 5                                                                                                               Mẫu  CKQ 05

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Đồng Thịnh

     Địa chỉ:  xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa

   - Số điện thoại (nếu có)...

QUYẾT TOÁN VỐN VÀ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CHO CÔNG TRÌNH: ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG XÓM ĐÈO TỌT, XÃ ĐỒNG THỊNH

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

(Đơn vị tính: Đồng)

Các khoản thu Số tiền Các khoản chi Số tiền

 1. Vốn hỗ trợ từ ngân sách                 68.617.868  (Ghi chi tiết các khoản chi cho xây dựng công trình.)

 - Vốn CT MTQG XD NTN (NS TW)                 36.500.000  Chi phí phí xây dựng               98.797.868

 - Vốn hỗ trợ xi măng (NS tỉnh)                 32.117.868   - Nền đường                 3.164.823

2. Viện trợ, tài trợ của nước ngoài:    - Mặt đường               58.575.159

 3. Huy động đóng góp của nhân dân:                 30.180.000   - Xi măng nhà nước hỗ trợ               32.117.868

 4. Thu khác.                              -     - Thuế GTGT đối với công trình NSNN hỗ trợ >50%                 4.940.018

              ......................

Tổng cộng               98.797.868  Tổng cộng                98.797.868

Chênh lệch thu lớn hơn chi    Chênh lệch chi  lớn hơn thu

Ghi chú: - Các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động phải thuyết minh cụ thể các mức quy

đổi thành tiền để ghi biểu.
 Đồng Thịnh, Ngày 14 tháng 8 năm 2024

               - Biện pháp xử lý số chênh lệch thu - chi Trưởng ban quản lý quỹ

 (Chủ tài khoản)

Mạc Văn Vỹ

Phụ lục số 5                                                                                                               Mẫu  CKQ 05

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Đồng Thịnh

     Địa chỉ:  xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa

   - Số điện thoại (nếu có)...

QUYẾT TOÁN VỐN VÀ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CHO CÔNG TRÌNH: ĐƯỜNG NỘI ĐỒNG XÓM KHUÂN CA ( GIAI ĐOẠN 3), XÃ ĐỒNG THỊNH

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

(Đơn vị tính: Đồng)

Các khoản thu Số tiền Các khoản chi Số tiền

 1. Vốn hỗ trợ từ ngân sách                179.761.999  (Ghi chi tiết các khoản chi cho xây dựng công trình.)

 - Vốn CT MTQG XD NTN (NS TW)                 95.400.000  Chi phí phí xây dựng             257.772.999

 - Vốn hỗ trợ xi măng (NS tỉnh)                 84.361.999   - Nền đường                 4.470.232

2. Viện trợ, tài trợ của nước ngoài:    - Mặt đường             156.095.463

 3. Huy động đóng góp của nhân dân:                 78.011.000   - Xi măng nhà nước hỗ trợ               84.361.999

 4. Thu khác.                              -     - Thuế GTGT đối với công trình NSNN hỗ trợ >50%               12.845.305

              ......................

Tổng cộng             257.772.999  Tổng cộng              257.772.999

Chênh lệch thu lớn hơn chi    Chênh lệch chi  lớn hơn thu

Ghi chú: - Các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động phải thuyết minh cụ thể các mức quy

đổi thành tiền để ghi biểu.
 Đồng Thịnh, Ngày 14 tháng 8 năm 2024

               - Biện pháp xử lý số chênh lệch thu-chi Trưởng ban quản lý quỹ

 (Chủ tài khoản)

Mạc Văn Vỹ

Phụ lục số 5                                                                                                               Mẫu  CKQ 05

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Đồng Thịnh

     Địa chỉ:  xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa

   - Số điện thoại (nếu có)...

QUYẾT TOÁN VỐN VÀ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CHO CÔNG TRÌNH: CẢI TẠO, NÂNG CẤP NHÀ VĂN HOÁ XÓM ĐỒNG BO, XÃ ĐỒNG THỊNH

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

(Đơn vị tính: Đồng)

Các khoản thu Số tiền Các khoản chi Số tiền

 1. Vốn hỗ trợ từ ngân sách                104.628.339  (Ghi chi tiết các khoản chi cho xây dựng công trình.)

 - Vốn CT MTQG XD NTN (NS TW)                100.000.000  Chi phí phí xây dựng             118.783.339

 - Vốn hỗ trợ xi măng (NS tỉnh)                   4.628.339   - Phần cải tạo nhà văn hoá             105.699.047

2. Viện trợ, tài trợ của nước ngoài:    - Xi măng nhà nước hỗ trợ                 4.628.339

 3. Huy động đóng góp của nhân dân:                 14.155.000   - Thuế GTGT đối với công trình NSNN hỗ trợ >50%                 8.455.953

 4. Thu khác.                              -

              ......................

Tổng cộng             118.783.339  Tổng cộng              118.783.339

Chênh lệch thu lớn hơn chi    Chênh lệch chi  lớn hơn thu

Ghi chú: - Các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động phải thuyết minh cụ thể các mức

quy đổi thành tiền để ghi biểu.
 Đồng Thịnh, Ngày 14 tháng 8 năm 2024

               - Biện pháp xử lý số chênh lệch thu-chi Trưởng ban quản lý quỹ

 (Chủ tài khoản)

Mạc Văn Vỹ

Phụ lục số 5                                                                                                               Mẫu  CKQ 05

Đơn vị công bố thông tin: UBND xã Đồng Thịnh

     Địa chỉ:  xã Đồng Thịnh, huyện Định Hóa

   - Số điện thoại (nếu có)...

QUYẾT TOÁN VỐN VÀ SỬ DỤNG VỐN ĐẦU TƯ CHO CÔNG TRÌNH: CẢI TẠO, NÂNG CẤP NHÀ VĂN HOÁ XÓM KHUÂN CA, XÃ ĐỒNG THỊNH

(Kèm theo Quyết định số 163 /QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

(Đơn vị tính: Đồng)

Các khoản thu Số tiền Các khoản chi Số tiền

 1. Vốn hỗ trợ từ ngân sách                105.750.360  (Ghi chi tiết các khoản chi cho xây dựng công trình.)

 - Vốn CT MTQG XD NTN (NS TW)                100.000.000  Chi phí phí xây dựng             142.131.360

 - Vốn hỗ trợ xi măng (NS tỉnh)                   5.750.360   - Phần cải tạo nhà văn hoá             126.278.659

2. Viện trợ, tài trợ của nước ngoài:    - Xi măng nhà nước hỗ trợ                 5.750.361

 3. Huy động đóng góp của nhân dân:                 36.381.000   - Thuế GTGT đối với công trình NSNN hỗ trợ >50%               10.102.340

 4. Thu khác.                              -

              ......................

Tổng cộng             142.131.360  Tổng cộng              142.131.360

Chênh lệch thu lớn hơn chi    Chênh lệch chi  lớn hơn thu

Ghi chú: - Các khoản đóng góp bằng hiện vật, lao động phải thuyết minh cụ thể các mức

quy đổi thành tiền để ghi biểu.
 Đồng Thịnh, Ngày 14 tháng 8 năm 2024

               - Biện pháp xử lý số chênh lệch thu-chi Trưởng ban quản lý quỹ

 (Chủ tài khoản)

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:46:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:58:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!